
LUI Volleyball
Regnskab 2015

Resultatopgørelse for året

Tu rneringskontingent
Dommerhonorarer
Træner og lederhonorarer
Beford ringsudgifter
Sportsrekvisitter
Mødeudgifter
Præmieudgifter
Admi n istrationsud gifter
Kursusudgifter
Medlemsarrangementer
Turneringer og stævner
Kontingent hovedforening

UDGIFTER I ALT

'Medlemskontingenter
Renteindtægter
LUI Cup
Tilskud fra LUI's Venner

INDTÆGTER I ALT

ÅReTs RESULTAT

Balance pr. 31. december

AKTIVER

Kontante beholdninger
Tilgodehavende kontingenter
Tilgodehavende LUI-CtJP
Tilgodehavende DVBF

AKTIVER I ALT

PASSIVER

Egenkapital:
Egenkapital pr. 1. januar
Årets resultat

Egenkapital i alt

Skyldige trænerudgifter
Andre skyldige udgifter
Period iserede kontingenter

PASSIVER I ALT

Underskrevet, den

Underskrevet af

Note Regnskab 2015 Budget 2015

19.000,00
12.000,00
7.250,00
5.000,00

10.000,00
500,00

3.0oo,oo
500,00

3.000,00
5.000,00
4.000,00
2.000,00

Regnskab 2014 Budget 2016

13.200,00
10.000,00
6.000,00
5.000,00
5.000,00

500,00
2.000,00

500,00
500,00

15.000,00
5,000,00
2.700,00

1

2
aJ

4
5

6

7
B

17.875,00
10,000,00
3.797,00
7.392,82
5.873,25

290,00
2.006,50

533,98
400,00

3.671,57
6.750,00
2.070,00

14.550,00
9.270,43

0,00
1.395,53
4.877,50

0,00
0,00

11,50
0,00

4.800,00
3.870,00
1.500,00

60.ooo,12

9 43.800,00
0,00

1.689,27
7.500,00

7L,25O,OO

55.000,00
0,00

3.500,00
6.000,00

40.2L4,96

50.775,00
0,23

4.500,00
6.000,00

65,400,OO

35.000,00
0,00

5.000,00
3.000,00

10
11

52.989,27

_jZ.oro,a5_

Note Regnskab 2015

64.500,OO

_______§Jl9Eo

6L,275,23

_zlro60,27_

Regnskab 2014

43.OOO,OO

-___-22.4oorqg_

t2 85.368,82
0,00
0,00
0,00

92.729,67
0,00
0,00
0,00

_______8sJ§gÆe

92.379,67
-7,010,85

85,368,82

0,00
0,00
0,00

_853§8,82_

1 1-03-2016

Michael Thygesen
Kasserer

92,L29,67

56.L45,40
27.060,27

77.205,67

0,00
2.774,40

12.750,00

1 5-03-20 1 5

Michael Thygesen
Kasserer



LUI Volleyball
Regnskab 2015

Noter

Turneringskontingent

DVBF turnering
SVBK turnering Kids/Teen
SVpK turnering HS2
Pokal- og andre turneringer
DVBF medlemskontingent
Bøder

Turneringskontingent i alt

Dommerhonorarer

Divisionskampe
Teen + HS2

,Dommerhonorarer i alt

Træner og lederhonorarer

Sportstøj, køb og vedligehold
Ad mi n istrationsgodtgørelse
Telefongodtgørelse
Kontingentfritagelse
Gaver trænere/ledere

Træner og Iederhonorarer i alt

Befordringsudgifter

2. div. Damer 2074/2015
Befordringsudgifter Kids
Befordringsudgifter i alt

Sportsrekvisitter

Bolde, isposer mv.

Sportsrekvisitter i alt

Praemieudgifter

LUI CUP

Præmieudgifter i alt

Medlemsarrangementer

Forplejning LUI CUP
Sommerafslutning
Kids afslutning
Minikids Juleafslutning
Kids stævne afholdt af LUI
Kids + Teen luleafslutning
Gravering pokal Årets LUIer
Julebanko
LUI CUP 40 års jubilæumsfest

Medelemsarrangementer i alt

Turneringer og stævner

Kids
Teen/Ungdom

Turneringer og stævner i alt

Medlemskontingenter

Damer
Teen

L7,875,OO

Regnskab 2015

9.500,00
500,00

lO,OOO,OO

Regnskab 2015

2.797,0O
0,00
0,00
0,00

400,00

19.OO0.OO

Budget 2015

12.000,00

14.55O,OO

Regnskab 2013

9.270,43

Regnskab 2015

11.000,00
0,00

4.L75,00
0,00

2.7OO,OO
0,00

Budget 2015

10,000,00
1,200,00
5.600,00
2.200,00

0,00
0,00

Regnskab 2014

11.450,00
1.100,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Budget 2016

10.000,00
1.200,00

0,00
0,00

2.000,00
0,00

13.200,O0

Budget 2015

10.000,00

12.OOO,OO

Budget 2015

2.250,00
1,200,00
1,800,00
2.000,00

9.27O,43

Regnskab 2014

1O.O0O,OO

Budget 2016

6,000,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3.197,OO

Regnskab 2015

7.372,82
80,00

7,392,82

Regnskab 2015

5.873,25

5,873,25

Regnskab 2015

2.006,50

7.25O,OO

Budget 2015

5.000,00

O,OO

Regnskab 2014

1.395,53

6.OOO,OO

Budget 2016

5,000,00

5.OOO,OO

Budget 2015

10.000,00

1,395,53

Regnskab 2014

7.727,00

5.OOO,OO

Budget 2016

5.000,00

1O.OOO,OO

Budget 2015

3.000,00

7.L2L,OO

Regnskab 2014

0,00

5,OOO,OO

Budget 2016

2.000,00

2.OO6,5O

Regnskab 2015

3.OOO,OO

Budget 2015

O,OO

Regnskab 2014

2.OOO,O0

Budset 2016

772,00
620,00
850,00

83,12
702,80
119,85
828,00
235,80

600,00
900,00
100,00
700,00
200,00
200,00
30o,oo

12.000,00

3.6LL,57

Regnskab 2015

300,00
6.450,00

5.OOO,OO

Budget 2015

4.8OO,OO

Reqnskab 2014

15,OOO,OO

Budset 2016

1.000,00
4.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

6,75O,OO

Regnskab 2015

14.000,00
6,300,00

4.OOO,OO

Budget 2015

20.000,00
12.500,00

3.87O,OO

Regnskab 2014

20.000,00
72.475,O0

5,OOO,OO

Budget 2016

14.000,00
0,00

I-



Ungdom
Mixhold
Kids
PaSSiVe

Afskrivninger

Medlemskontingenter i alt

LUI CUP

LUI-CUP, deltagergebyr
LUI-CUP, sponsorbolde
LUI-CUP, turneringsudgifter

LUI CUP ialt

Tilskud fra LUI's venner

Bankovagter
Tilskud til trøjer

Tilskud fra LUI's venner i alt

Kontante beholdninger

Kassebeholdning, Kasserer
Danske Bank 4820-4820923480
Danske Bank 1 551-4425235
Handelsbanken 6485-2004866

Kontante beholdninger i alt

L.689,27

Regnskab 2015

2.500,00
5.000,00

10

2.400,00
15.100,00
6.000,00

0,00
0,00

43.8OO,OO

Regnskab 2015

2.000,00
0,00

-310,73

4.500,00
14.000,00
4.000,00

0,00
0,00

55,OOO,OO

Budget 2015

3.500,00
0,00
0,00

3.800,00
11.000,00
3,500,00

0,00
0,00

50.775,OO

Regnskab 2014

3,870,00
0,00
0,00

0,00
14.000,00
7.000,00

0,00
0,00

35.OOO,O0

Budget 2016

3.000,00
0,00
0,00

11

L2

3.5OO,OO

Budget 2015

6.0oo,oo
0,00

3,87O,OO

Regnskab 2014

6.000,00
0,00

3.OOO,OO

Budget 2016

3.000,00
0,00

7.500,oo

Regnskab 2015

6.OOO,OO

Budget 2015

6.OOO,OO

Regnskab 2014

3,OOO,OO

Budget 2016

0,00
0,00
0,00

85,368,82

0,00
0,00
0,00

92.129,67

85.368,82 92.129,67

t


